
D.D. n.    6704

   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                               DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                        IL DIRIGENTE  GENERALE    

VISTO         lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                   il  D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118;
VISTO                   il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                   la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B;
VISTO                   l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                   il D.Lgs.10 agosto 2014, n.126;                                                                                                                
VISTA                   la nota prot. n.  47314 del 07/10/2016 con la quale sul capitolo 376512 a  favore  della Soprintendenza 
                               BB.CC.AA.di Messina   si   è   disposta   la   prenotazione   d'impegno   di   €  2.196,00  per  lavori  di 
                               idraulica da eseguire nei della Villa Romana di Patti Marina sito dipendente della stessa;  
VISTA                   la  nota prot. 8295 del 28/12/2016 con la quale la suddetta Soprintendenza affida detti lavori alla  Ditta 
                               Campochiaro Severino-Patti- per la somma di € 2.185,02 CIG. Z381C62E41;
CONSIDERATO  che è  stato individuato il creditore certo sul Cap.376512 sull'es.fin.2016 si procede alla trasformazione  
                               della suddetta prenotazione in impegno definitivo per la complessiva somma di € 2.185,02  a favore di
                               detta Ditta;
PRESO ATTO      che la scadenza di tale debito  è  prevista  entro 31/12/2016;
VISTO                   il  bilancio della  Regione Siciliana per l'E.F.2016;  

                                                                                                      DECRETA

ART.1)                 Per   quanto  sopra,  sul   capitolo  376512 E.F.2016 la prenotazione  d'impegno  disposta  con nota prot. 
                             n. 47314 del 07/10/2016  è trasformata in impegno definitivo per la somma di € 2.185,02 a  favore della 
                             Ditta  Campochiaro Severino-Patti.
ART.2)                 Al pagamento della suddetta somma si provvederà mediante emissione di mandato  diretto a  favore  del 
                             Creditore. 
ART.3)               La somma rimasta disponibile sulla prenotazione di cui sopra costituisce economia di bilancio.
                    Il  presente  decreto sarà trasmesso  al  responsabile del  procedimento di pubblicazione dei contenuti sul  sito
istituzionale ai   fini  dell'assolvimento dell'obbligo  di  pubblicazione  on-line, pubblicato  ai  sensi  dell'art.68  della  L.R.
n.21 del 12/08/2014 e alla Ragioneria Centrale -Assessorato BB.CC.AA. & I.S. per  la registrazione.

Palermo   30/12/2016

                                                                     
 FTO

                                                                                                                           Il Dirigente Generale
                         Gaetano Pennino


